
UCHWAŁA NR V/7/3/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

w sprawie
uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem
dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki na rok 2015

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 86 ust. 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku o grach 
hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 1 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Sportu i Turystyki z dnia 10 października 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania 
dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków 
oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2014, poz. 1391)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Uchwala się Program rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/49/4/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Programu rozwoju bazy sportowej z uwzględnieniem dofinansowania z Ministerstwa Sportu 
i Turystyki na rok 2014 z późniejszymi zmianami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 1



O
g

ó
łe

m

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tys. zł.

1 Województwo Śląskie
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu
K kompleks lekkoatletyczny 2012-2015 13 074,00 698,00 10,00

2 Gmina Wisła Kompleks skoczni narciarskich w Wiśle K Przebudowa i modernizacja skoczni narciarskich HS10, HS20, HS40 2013-2015 3 072,00 988,00 324,00

3
BiOK Gminy Ożarowice w 

Tąpkowicach

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zapleczem, ul. Sportowa 1
K Budowa boiska wielofunkcyjnego, skateparku, siłowni terenowej 2014-2015 2690,00 695,00 11,58

4 Gmina Miasteczko Śląskie
Rozbudowa SP nr 1 w Miasteczku Śląskim 

o salę gimnastyczną
K Budowa sali gimnastycznej 30 m x 19 m 2014-2015 5839,00 1065,00 665,20

5 Miasto Radlin
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 3
K sala gimnastyczna 25,4 m x 18 m 2013-2015 2968,00 928,00 153,00

6 Gmina Godów
Budowa sali gimnastycznej w Godowie 

przy ul. Szkolnej
K sala gimnastyczna 29,4 m x 20,38 m 2014-2015 3672,00 600,00 50,00

7 Gmina Węgierska Górka
Modernizacja stadionu lekkoatletycznego 

przy SP i Gimnazjum
K

boisko trawiaste 64m x 100m, bieżnia 400m x 4 tory, bieżnia prosta 6 

torów, skocznia do skoku w dal i trójskoku, skok wzwyż, rzut 

dyskiem i młotem, pchnięcie kulą

2014-2015 1265,00 385,00 70,00

8 Gmina Jasienica
Boisko wielofunkcyjne wraz z bieżnią i 

zeskokiem do skoku w dal
K Boisko wielofunkcyjne wraz z bieżnią i zeskokiem do skoku w dal 2014-2015 451,00 100,00 50,00

1 333,78

1 Gmina Lipie

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Parzymiechach

N
Budowa boiska wielofunkcyjnego do gry w piłkę ręczną, koszykówkę 

oraz siatkówkę w Parzymiechach
2015-2015 188,00 62,00 62,00

2 Gmina Myszków
Budowa trawiastego boiska do piłki nożnej 

wraz ze ścieżką zdrowia w Myszkowie
M

Budowa boiska oraz ścieżki zdrowia w ramach kompleksu 

rekreacyjno- wypoczynkowego w Myszkowie
2015-2015 1 230,51 406,00 406,00

3 Gmina Miasto Częstochowa

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół im. Biegańskiego przy ul. 

Dąbrowskiego

N

Budowa Sali gimnastycznej 35,5 m 19,83 m przy Zespole Szkół im. 

Biegańskiego wraz z łącznikiem do istniejącej szkoły położonej przy 

ul. Dąbrowskiego w Częstochowie

2014-2015 3 652,10 1205,00 1205,00

4 Powiat Kłobucki
Remont boiska sportowego przy Zespole 

Szkół nr 3 w Kłobucku, ul. Ks. Skorupki 46
R

Remont boiska wielofunkcyjnego 44 m x 26 m do piłki ręcznej, 

siatkowej oraz koszykówki
2015-2015 406,86 134,00 134,00

5 Gmina Mykanów

Budowa hali sportowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną przy ul. 

Słonecznej w Mykanowie

N
Budowa hali sportowej 45 m x 23 m przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Mykanowie, ul. Słoneczna
2014-2016 3 584,00 985,00 100,00 885,00

6 Gmina Łaziska Górne
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 

przu ul. Dworcowej 4
R

Modernizacja sali gimnastycznej 27,6 m x16,3 m przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łaziskach Górnych
2015-2015 1 385,08 457,00 457,00

7 Miasto Chorzów
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 

przy ul. 3 Maja
M

Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół Specjalnych nr 

3 w Chorzowie
2014-2015 427,57 141,00 141,00

8 Miasto Chorzów
Budowa skateparku przy ul. Piotra Skargi 

w Chorzowie
N

Budowa skateparku o wymiarach 41,2 m i 28,8 m długości oraz 

ramionach 30.0 m na planie trapezu
2015-2015 956,70 315,00 315,00

załącznik do uchwały Nr V/7/3/2015 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 kwietnia 2015 roku
Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
z
a

j 
n

a
k

ła
d

ó
w

 N
,M

,R
, 
K

L.p

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e
st

y
c
ji

  
 

(w
 l

a
ta

c
h

)

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

Dofinansowanie środkami FRKF

Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich

S
to

p
ie

ń
 z

a
a

w
a

n
so

w
a

n
ia

  
  
  
 

p
r
a

c

Razem

Inwestycje noworozpoczynane

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 1



O
g

ó
łe

m

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/7/3/2015 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 kwietnia 2015 roku
Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
z
a

j 
n

a
k

ła
d

ó
w

 N
,M

,R
, 
K

L.p

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e
st

y
c
ji

  
 

(w
 l

a
ta

c
h

)

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

Dofinansowanie środkami FRKF

S
to

p
ie

ń
 z

a
a

w
a

n
so

w
a

n
ia

  
  
  
 

p
r
a

c

9 Gmina Psary

Remont sali gimnastycznej przy 

Gimnazjum w Psarach przy ul. Szkolnej 32 

oraz w Sarnowie przy ul. Szkolnej 5

R

Remont sali gimnastycznej 24 m x 11,5 m oraz sali gimnastycznej 

24,15 m x 12,25 m przy Szkole Podstawowej w Sarnowie przy ul. 

Szkolnej 5

2015-2015 371,00 121,00 121,00

10 Gmina Psary
Budowa boiska wielofunkcyjnego i skoczni 

w dal przy Szkole Podstawowej w Dąbiu
N

Budowa boiska wielofunkcyjnego 36 m x 16 m do gry w piłkę nożną, 

tenisa, siatkówki ,skokiem w dal, bieżnią, placem zabaw z widownią
2015-2015 794,00 262,00 262,00

11 Miasto Mysłowice

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół Sportowych w Mysłowicach przy ul. 

Gwarków

N
Budowa Sali gimnastycznej 36 m x 20 m wraz z zapleczem przy 

Zespole Szkół Sportowych w Mysłowicach 
2015-2016 6 061,80 2 000,00 285,00 1 715,00

12 Gmina Bobrowniki

Przebudowa boisk przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 32

M
Przebudowa boiska piłkarskiego 62 m x 30 m oraz boiska do 

siatkówki 28 m x 15 m
2015-2015 503,86 166,00 166,00

13 Miasto Lubliniec
Modernizacja stadionu sportowego w 

Lublińcu przy ul. 74 G.P.P
M

Modernizacji bieżni dookólnej pięciotorowej, skoczni do skoku w 

dal, pola do pchnięcia kulą na stadionie sportowym w Lublińcu
2015-2015 919,48 303,00 303,00

14 Gmina Chełm Śląski
Budowa skateparku przy ul. Techników 4b 

w Chełmie Śląskim
N

Budowa skateparku wraz z ciągiem komunikacyjnym przy ul. 

Techników 4b w Chełmie Śląskim
2014-2015 375,24 123,00 123,00

15 Gmina Zbrosławice Budowa boiska sportowego N Budowa boiska sportowego 15 m x 30 m przy Szkole w Miedarach 2015-2015 421,07 125,00 125,00

16 Gmina Koszęcin
Hala sportowa przy Szkole Podstawowej w 

Rusinowicach, ul. Lompy
N

Budowa hali sportowej 24,6 m x 13,7 m w Rusinowicach przy ul. 

Lompy
2014-2015 2 827,83 933,00 933,00

17 Gmina Ożarowice
Modernizacja bazy sportowej w 

miejscowości Zendek
N

Budowa siłowni plenerowej ze stanowiskiem rzutów do kosza, boiska 

do sportów plażowych, oraz modernizacją istniejącego boiska
2015-2015 469,88 155,00 155,00

18 Gmina Ożarowice
Budowa bazy sportowej w miejscowości 

Ossy, ul. Strażacka
N

Budowa tras rolkowych, siłowni plenerowej, boiska 

wielofunkcyjnego, modernizacja istniejącego boiska
2015-2015 1 402,07 462,00 462,00

19 Gmina Zawiercie

Budowa kompleksu boisk sportowych przy 

Gimnazjum nr 1 w Zawierciu, ul. 11 

Listopada 22

N

Budowa bieżni czterotorowej, skoczni w dal, stanowiska do 

pchnięcia kulą, boiska wielofunkcyjnego 16,5 m x 29 m, boiska do 

piłki ręcznej 23 m x 43 m, siłowni na świeżym powietrzu

2015-2015 887,40 292,00 292,00

20 Gmina Siewierz
Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu
N

Budowa Sali gimnastycznej 25 m x 15 m wraz z łącznikiem przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu
2015-2016 3 606,27 1 190,00 445,00 745,00

21 Miasto Katowice
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. 

Zadole w Katowicach
N

Budowa boiska wielofunkcyjnego 32 m x 19 m przy ul. Zadole w 

Katowicach
2014-2015 540,00 178,00 178,00

22 Miasto Bytom

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 43, ul. Suchogórskiej 98 w 

Bytomiu

N
Budowa Sali gimnastycznej 29,84 m x 16,95 m przy Szkole 

Podstawowej nr 43 w Bytomiu, ul. Suchogórskiej 98
2014-2015 2 171,13 716,00 716,00

23 Miasto Orzesze
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

bieżnią przy Zespole Szkół w Orzeszu
N

Budowa boiska wielofunkcyjnego 20 m x 40 m przy Zespole Szkół w 

Orzeszu
2015-2015 463,70 153,00 153,00

24 Miasto Sosnowiec

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

dzielnicy Niwka przy Szkole Podstawowej 

nr 29 w Sosnowcu, ul. Zagłębiowska 25

M
Budowa boiska wielofunkcyjnego 40 m x 20 m przy Szkole 

Podstawowej nr 29 w Sosnowcu, ul. Zagłębiowska 25
2013-2015 307,00 101,00 101,00

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 2



O
g

ó
łe

m

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/7/3/2015 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 kwietnia 2015 roku
Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
z
a

j 
n

a
k

ła
d

ó
w

 N
,M

,R
, 
K

L.p

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e
st

y
c
ji

  
 

(w
 l

a
ta

c
h

)

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

Dofinansowanie środkami FRKF

S
to

p
ie

ń
 z

a
a

w
a

n
so

w
a

n
ia

  
  
  
 

p
r
a

c

25 Gmina Suszec

Remont nawierzchni przyszkolnego boiska 

lekkoatletycznego przy ul. Szkolnej w 

Suszcu

R
Remont boiska do piłki nożnej 34,92 m x 63,68 m, remont bieżni 

okólnej oraz do biegu na 100 m
2015-2016 944,00 310,00 62,00 248,00

26 Powiat Będziński

Budowa boisk szkolnych przy Liceum 

Ogólnokształcącym nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Będzinie, ul. Mikołaja 

Kopernika 2

N
Budowa boiska 40 m x 29 m do koszykówki, siatkówki oraz piłki 

nożnej
2015-2015 897,31 296,00 296,00

27 Miasto Dąbrowa Górnicza

Remont basenu przy Szkole Podstawowej 

Nr 20 w Dąbrowie Górniczej, ul. 

Adamieckiego 12

R
Remont basenu 25 m x 13 m i głębokości 1,4 m przy Szkole 

Podstawowej nr 20 w Dąbrowie Górniczej, ul. Adamieckiego 12
2014-2015 2 039,00 672,00 672,00

28 Miasto Radlin
Remont boiska przy Szkole Podstawowej 

nr 3 w Radlinie
R Remont boiska 43 m x 22 m przy Szkole Podstawowej w Radlinie 2015-2015 250,00 82,00 82,00

29 Miasto Radlin
Budowa skateparku przy ul. Mielęckiego, 

Solskiego i Wieczorka w Radlinie
N

Budowa skateparku o pow. 531,25 m
2  

przy ul. Mielęckiego, 

Solskiego i Wieczorka w Radlinie
2015-2016 597,00 197,00 98,00 99,00

30 Gmina Gaszowice

Remont boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki

R
Remont boiska sportowego 22,0 m x 44 m przy Szkole Podstawowej 

w Gaszowicach
2015-2015 209,00 68,00 68,00

31 Miasto Żory
Budowa boisk sportowych przy Zespole 

Szkół nr 5 w Żorach w dzielnicy Rój
N

Budowa boisk do koszykówki, siatkówki, piłki nożnej oraz placu 

zabaw przy Zespole Szkół nr 5 w Żorach, dzielnicy Rój
2014-2015 1 260,67 415,00 415,00

32 Miasto Żory

Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej nr 

15 w Żorach w dzielnicy Sikorskiego

N
Budowa boiska 44 m x 24 m z polem do gry w koszykówkę, 

siatkówkę oraz piłkę ręczną
2015-2015 333,00 109,00 109,00

33 Miasto Żory

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkolno- Przedszkolnymnr 5 w 

Żorach w dzielnicy Baranowice

N
Budowa boiska 44 m x 24 m z polem do gry w piłkę ręczną, 

koszykówkę oraz siatkówkę
2015-2015 315,21 104,00 104,00

34 Miasto Wodzisław Śląski
Przebudowa basenu MOSiR w dzielnicy 

Wilchwy w Wodzisławiu Śląskim
M

Modernizacja basenu 25 m x 12,45 m x 1,8 m MOSiR w dzielnicy 

Wilchwy w Wodzisławiu Śląskim
2015-2015 5 529,67 1 824,00 1 824,00

35 Miasto Gliwice
Modernizacja boisk szkolnych przy Szkole 

Podstawowej nr 11, ul. Pocztowa 31
M

Modernizacja kompleksu boisk przyszkolnych wraz z wykonaniem 

boiska wielofunkcyjnego 20 m x 40 m, boiska do koszykówki oraz 

siatkówki, bieżni 3 torowej 60 m, skok w dal oraz infrastruktury 

towarzyszącej

2015-2015 3 653,38 1 205,00 1 205,00

36 Miasto Jastrzębie- Zdrój

Budowa boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy ul. 

Komuny Paryskiej 18c

M
Budowa boiska wielofunkcyjnego 28 m x 44 m do gry w piłkę ręczną, 

piłkę nożną, koszykówkę, siatkówkę
2015-2016 2 358,30 778,00 354,00 424,00

37 Gmina Mszana
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

w Gogołowej przy ul. Wielskiej
N

Budowa hali sportowej 57,51 m x 32,1 m przy Zespole Szkół w 

Gogołowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wiejskiej
2015-2016 9 024,34 2 000,00 355,00 1 645,00

38 Gmina Nędza

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nędzy, ul. Jana Pawła II 

41a

N
Budowa urządzeń zabawowo- sportowych przy Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Nędzy przy ul. Jana Pawła II 41a
2015-2015 168,00 55,00 55,00

39
Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej- Marklowice

Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Marklowicach
M

Modernizacja boiska do piłki nożnej, oraz bieżni lekkoatletycznej 

dwu torowej
2015-2015 442,60 146,00 146,00

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 3



O
g

ó
łe

m

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/7/3/2015 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 kwietnia 2015 roku
Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
z
a

j 
n

a
k

ła
d

ó
w

 N
,M

,R
, 
K

L.p

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e
st

y
c
ji

  
 

(w
 l

a
ta

c
h

)

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

Dofinansowanie środkami FRKF

S
to

p
ie

ń
 z

a
a

w
a

n
so

w
a

n
ia

  
  
  
 

p
r
a

c

40 Gmina Hażlach
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. 

Szkolnej w Pogwizdowie
N

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią w Pogwizdowie 

przy ul. Szkolnej
2015-2016 1 579,37 521,00 262,00 259,00

41
Gmina Czechowice-

Dziedzice

Budowa terenowych urządzeń sportowych 

przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 1 

w Czechowicach-Dziedzicach, ul. 

Chłopska 70

N

Budowa boiska wielofunkcyjnego do gry w piłkę ręczną, 

koszykówkę, tenis ziemny, siatkówkę oraz badmintona, bieżni dwu i 

trzy torowej oraz skoku w dal

2015-2015 829,00 273,00 273,00

42
Gmina Czechowice-

Dziedzice

Budowa terenowych urzadzeń sportowych 

w postaci boiska piłkarskiego w Ligocie 

przy ul. Wapienickiej

N budowa boiska piłkarskiego 105 m x 68 m 2015-2015 1 416,00 460,00 460,00

43 Miasto Ustroń
Remont kortu tenisowego przy ul. 

Wczasowej w Ustroniu
M Remont kortu tenisowego przy ul. Wczasowej w Ustroniu 2015-2015 410,82 135,00 135,00

44 Miasto Ustroń

Rewitalizacja wielofunkcyjnego kompleksu 

sportowo- rekreacyjnego w Ustroniu, ul. 

Sportowa

M
Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej 68 

m x 105 m
2015-2016 3 419,96 1 127,00 737,00 390,00

45 Gmina Zebrzydowice
Budowa budynku zaplecza sportowego 

przy ul. Harcerskiej w Kaczycach
N

Budowa budynku zaplecza sportowego przy ul. Harcerskiej w 

Kaczycach
2015-2016 1 171,00 383,00 59,00 324,00

46 Gmina Wisła

Budowa boisk wielofunkcyjnych wraz z 

poprawą zagospodarowania otoczenia 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2 w 

Wiśle Malince

N
Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych 40 m x 22 m oraz 19 m x 28 

m przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Wiśle Malince
2015-2015 604,75 199,00 199,00

47 Gmina Buczkowice
Przebudowa basenu przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Buczkowicach
M

Modernizacja basenu 12,2 m x 7 m i głębokości 1,5 m przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Buczkowicach
2015-2016 1 634,00 539,00 330,00 209,00

48 Gmina Wilamowice

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w 

Pisarzowicach

N
Budowa boiska wielofunkcyjnego 40 m x 20 m przy Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum w Pisarzowicach
2015-2015 896,61 295,00 295,00

49

Prowincja Polska 

Zgromadzenia Córek Bożej 

Miłości "Instytut Marii" w 

Krakowie

Budowa boiska szkolnego przy ul. 

Broniewskiego 13 w Bielsko-Białej
N Budowa boiska 20 m x 30 m 2013-2015 382,00 126,00 126,00

16 361,00 6 943,00

1 333,78

16 361,00 6 943,00

17 694,78 6 943,00

Razem

Inwestycje kontynuowane

Inwestycje nowe

Razem

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 4



O
g

ó
łe

m

2
0

1
5

2
0

1
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

załącznik do uchwały Nr V/7/3/2015 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 kwietnia 2015 roku
Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2015                                                          

Zadanie-lokalizacja

R
o

d
z
a

j 
n

a
k

ła
d

ó
w

 N
,M

,R
, 
K

L.p

O
k

r
e
s 

r
e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e
st

y
c
ji

  
 

(w
 l

a
ta

c
h

)

Inwestor,  wnioskodawca Uwagi

W
a

r
to

ść
 z

a
d

a
n

ia

Charakterystyka przedsięwzięcia

Dofinansowanie środkami FRKF

S
to

p
ie

ń
 z

a
a

w
a

n
so

w
a

n
ia

  
  
  
 

p
r
a

c

w tys. zł.

1 Gmina Miasto Częstochowa

Przebudowa hali sportowej i bieżni przy 

Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka 

Sienkiewicza, al. Najświętszej Maryi Panny 

56 w Częstochowie

M
Przebudowa hali sportowej 39,9 m x 20,0 m przy LO im. Henryka 

Sienkiewicza, al. Najświętszej Maryi Panny 56 w Częstochowie
2014-2015 2 214,41 730,00 730,00

2 Miasto Gliwice
Modernizacja boisk szkolnych przy Szkole 

Podstawowej nr 7, ul. Tarnogórska 59
M

Modernizacja kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej nr 7 w 

oparciu o wykonanie boiska do siatkówki, piłki nożnej, koszykówki, 

bieżni lekkoatletycznej, skoku w dal

2015-2015 2 264,82 747,00 747,00

3 Miasto Mysłowice
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 32 

m x 19 m
M

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego do piłki ręcznej oraz 

koszykówki przy Szkole Podstawowej nr 10 przy. ul. Mikołaja Reja 

28 w Mysłowicach

2015-2015 349,80 115,00 115,00

4 Gmina Mszana
Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

w Gogołowej przy ul. Wielskiej
N

Budowa hali sportowej 57,51 m x 32,1 m przy Zespole Szkół w 

Gogołowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wiejskiej
2015-2016 9 024,34 2 000,00 355,00 1 645,00

5 Miasto Ustroń

Rewitalizacja wielofunkcyjnego kompleksu 

sportowo- rekreacyjnego w Ustroniu, ul. 

Sportowa

M
Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej 68 

m x 105 m
2015-2016 3 419,96 1 127,00 737,00 390,00

6 Gmina Siewierz
Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu
N

Budowa Sali gimnastycznej 25 m x 15 m wraz z łącznikiem przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Siewierzu
2015-2016 3 606,27 1 190,00 445,00 745,00

7 Miasto Gliwice
Modernizacja boisk szkolnych przy Szkole 

Podstawowej  nr 10, ul. Ligonia 36
M

Modernizacja kompleksu boisk przyszkolnych wraz z wykonaniem 

boiska wielofunkcyjnego 44 m x 28 m, boiska wielofunkcyjnego 

26,20 m x 16,70 m, bieżni prostej czterotorowej 60 m, bieżnię okólną 

200 m, skok w dal

2015-2015 2 819,29 930,00 930,00

8 Miasto Jastrzębie- Zdrój

Budowa boiska sportowego, mini siłowni 

oraz zaplecza kontenerowego przy ul. 

Bogoczowiec w Jastrzębiu- Zdroju

M
Budowa boiska do piłki nożnej 20 m x 40 m, mini siłowni o 

wymiarach placu 10,45 m x 10,45 m
2015-2016 1 300,00 429,00 231,00 198,00

4 290,00 2 978,00

Legenda:

R - inwestycja remonotowana

K - inwestycja kontynuowana

N - inwestycja nowa

Razem

Lista rezerwowa

M - inwestycja modernizowana

Id: 5A55CE08-E3F3-46CB-BFC0-608E7A52DFF5. Podpisany Strona 5




